

งาน	ทำระบบกันซึมดาดฟ้า ชั้นที่ 7 อาคารศูนย์ฝึกอบรม บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ถนนแจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร				แผ่นที่ 1
รายการ	สรุปราคางาน				
ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน (ค่าวัสดุและค่าแรง)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง 18.9327% คิดให้เป็นเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานทำระบบกันซึมดาดฟ้า ชั้นที่ 7	184,236.00	34,881.00	219,117.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม			20,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2
หมายเหตุ - รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F ท้ายหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค. 0421.5 / ว401 ลว. 15 ต.ค. 2558 หน้า 194 - ตามเงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี , เงินประกันผลงานหัก 0.00 % , และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 % - งานนี้ได้รับงบทำการปี 2559 หมวดค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา เป็นเงิน 264,400.00 บาท ราคากลางต่ำกว่างบประมาณ เป็นเงิน 8,500.00 บาท คิดเป็น 3.21 %					
ผู้ประมาณการ (นายพงศ์พันธ์ วรมังกรรัตน์) นชง.7 17 พฤษภาคม 2559 (นายกิตติ รวีกันต์) ทนส.ปร. พฤษภาคม 2559					
รวมเป็นเงิน		184,236.00	34,881.00	239,117.00	
3	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	16,738.19	คิดให้เป็นเงิน	16,783.00	
รวมค่างานทำระบบกันซึมดาดฟ้า ชั้นที่ 7 อาคารศูนย์ฝึกอบรม ปณท ถนนแจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร เป็นเงินทั้งสิ้น				255,900.00	

งาน	ทำระบบกันซึมดาดฟ้า ชั้นที่ 7 อาคารศูนย์ฝึกอบรม บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ถนนแจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร								แผ่นที่ 2
รายการ	1. งานทำระบบกันซึมดาดฟ้า ชั้นที่ 7 และ 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานทำระบบกันซึมดาดฟ้า ชั้นที่ 7								
1.1	งานเตรียมพื้นผิว								
	- ลอก/รื้อถอนวัสดุกันซึมที่ผิวพื้นเดิม พร้อมขนไปทิ้ง พท.ประมาณ	100	ตร.ม.			50	5,000.00	5,000.00	
	- ทำความสะอาดผนังและพื้นเดิม พท.ประมาณ	635	ตร.ม.	15	9,525.00	รวมค่าแรง		9,525.00	
1.2	งานทำปูนปรับระดับ								
	- สกัดผิวพื้นเดิมให้ขรุขระเป็นจุดๆ	53	ตร.ม.			30	1,590.00	1,590.00	
	- เทปูนกวาดปรับระดับพื้นดาดฟ้า กว้าง 1.00 ม. หนาเฉลี่ย 3.5 ซม.	31	ตร.ม.	125	3,875.00	82	2,542.00	6,417.00	
	- บัวปูนทรายผสมน้ำยากันซึม เทเป็นมุมเอียง 45 องศา	108	เมตร	20	2,160.00	28	3,024.00	5,184.00	
1.3	งานซ่อมแซมช่องท่อระบายน้ำ								
	- ปรับระดับท่อ RooF Drain และทำความสะอาดท่อ	8	ชุด	เหมา	1,000.00	รวมค่าแรง		1,000.00	
1.4	งานทำระบบกันซึม								
	- ผิวพื้นชั้นดาดฟ้าทำระบบกันซึม	486	ตร.ม.	320	155,520.00	รวมค่าแรง		155,520.00	ESI
	รวมค่างานทำระบบกันซึมดาดฟ้า ชั้นที่ 7 เป็นเงิน				172,080.00		12,156.00	184,236.00	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม								
	-ค่าขนส่งวัสดุและแรงงาน และอื่นๆ	30	วัน	400	12,000.00			12,000.00	
	-ค่าวัสดุป้องกัน,ค่าขนส่งขึ้นอาคาร และอื่นๆ	1	งาน	เหมา	8,000.00	รวมค่าแรง		8,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษรวม เป็นเงิน				20,000.00		-	20,000.00	